Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2014 года № 3312

«Об упразднении названий топонимических объектов

на территории г. Астрахани»

В соответствии с Положением о порядке присвоения, переименования и упразднения названий топонимических объектов на территории города Астрахани, утвержденным решением Городской Думы МО «Город Астрахань» от 25.04.2013 № 40, на основании протокола заседания комиссии по присвоению, переименованию и упразднению названий топонимических объектов на территории города Астрахани от 28.02.2014 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить названия следующих топонимических объектов на территории города Астрахани, а именно:

Кировский район:

- улица Партизанская, согласно приложению 1;

Советский район:

- переулок Нансена, согласно приложению 2.

2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности.

3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

3.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города оставляю за собой.

Начальник управления по строительству,

архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани

М.Н. ПЕРМЯКОВА